
Na speciální ceny uvedené v sekci VÝHODNÝ NÁKUP se nevztahují žádné další slevy. Časově omezená nabídka. Platí do vyprodání zásob.

8 stran zboží za 
bezkonkurenční ceny

NEVÁHEJTE!

8 stran zboží za 
bezkonkurenční ceny

NEVÁHEJTE!

P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




124

Celokovový sešívač
• kapacita sešití 25 listů
• spojovače 24/6
• barva stříbrno-černá

Obj. č.: 928619006

49 Kč

129 Kč

Děrovač DESKO/PN4
• kapacita děrování 45 listů
• barva šedo-černá

Obj. č.: 92862900560O

69 Kč

159 Kč

Sešívač RAPESCO X5-90PS
• elegantní, stylový, ergonomický sešívač s posilovačem
• ušetří 60% fyzické námahy při práci
• kapacita sešití až 90 listů
• odolná kovová konstrukce
•  nastavitelná hloubka  

sešívání až 50 mm
•  pro použití se sponami  

24/6, 23/8, 23/10, 23/12

Obj. č.: 928619X590O 199 Kč

699 Kč

Nejlepší ceNy speciálNě pro Vás

sešívače › děrovače

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Sešívač 5130
• kapacita sešití 15 listů

Obj. č: 9286195130..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (60o), červená (20o), 
modrá (40o)

Sešívač KW-triO 5900
• celokovový sešívač
• nastavitelné rameno do délky až 317 mm
• pro spojovače 24/6 a 26/6
• rotační kovadlinka pro dva typy šití

Obj. č.: 9286195900

15

15,90

25 Kč

Kč

Sešívač DESKO/SL2
• kapacita sešití 20 listů
• spojovače 24/6

Obj. č.: 92861900440o

20

25

20

29 Kč

45 Kč

79 Kč

179 Kč

Děrovač DESKO/PN1
• kapacita děrování 10 listů
• barva černá

Obj. č.: 92862900460O

10

90

45

19,90

36 Kč

Kč

Děrovač RON 840
• odstup děr 8 cm
•   protiskluzová tlačítková vložka   a podložka
•  funkce „888“ umožňující vytvoření 

čtyř děr jako se čtyřděrovačem
• posuvný příložník

Obj. č.: 928629840..
Za obj. č. doplňte kód barvy:
černá (60), modrá (40)

20119 Kč

124.indd   109 7.4.2017   10:51:58



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











125

Aktovka na spisy LEITZ BEBOP
• kapacita 250 listů
• 5 rozšiřitelných přihrádek se štítky
• 1 pevná přihrádka pro uložení volných papírů aj.
• brava červená

Obj. č.: 904845790025

89 Kč

199 Kč

Nejlepší ceNy speciálNě pro Vás

bloky › kostka › záznamníky › aktovka › třídící knihy › stojany na časopisy

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Kroužkové bloky s horní spirálou - 70 listů

Vložka do špalíčků nelepená
• rozměry 75×75 mm

Obj. č.: 91599904

7,90

15,50
Kč

Kč

Kroužkový záznamník A4 KARIS Opaline Plus
• čtyřkroužková mechanika
• formát A4
• 100 linkovaných listů
• bez registru
• materiál polypropylen Opaline
• zajišovací gumička

Obj. č.: 915401221.. 
Za obj. č. doplňte kód barvy: čirá (7), modrá (4),  
oranžová (6), zelená (5)

29 Kč

89 Kč

Třídící kniha LEITZ BEBOP
• zářivé barvy s perleovým efektem
• formát A4
• uzavírání na gumičku pro bezpečný přenos
• 3 chlopně na zadní straně pro uložení volných papírů
•  rejstřík na chlopni pro rychlý přístup  

k popsanému obsahu
• rozměry 260×17×320 mm

6-dílná   Obj. č.: 9048456900..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
bílá (01), oranžová (45)
Cena: 59 Kč

12-dílná černá
Obj. č.: 904845700095
Cena: 99 Kč

od 59 Kč

Formát Potisk listů Obj. č. Cena
A4 linkovaný 9154024108 19
A5 čtverečkovaný 9154025202 9

Šité bloky - 80 listů
• perforované listy pro snadné odtržení

Formát Potisk listů Obj. č. Cena
A4 linkovaný 9154024109 19
A5 linkovaný 9154025107 9

od 9 Kč

Stojan na časopisy LEITZ ALLURA
•  stojan jedinečného designu pro dokumenty  

do formátu A4+
•  možnost netradičního umístění štítku  

pro popis mezi dvě plastové vrstvy
• hřbetní otvor pro snadnou manipulaci
• nízký okraj pro pohodlný přístup
• barva: bílá, modrá

Obj. č.: 903520100..
Za obj. č. doplňte kód barvy:
bílá (01), modrá (05)

99 Kč

189 Kč

159 Kč

299 Kč

Archivační krabice na závěsné desky
•  moderní současný design
• složitelné pro úsporu místa
•  jednoduché složení a vysoká stabilita díky nové, vylepšené konstrukci
• kvalitní kovový štítek pro popis obsahu
• vnitřní rozměry 320×240×335 mm
• vnější rozměry 356×282×370 mm

Obj. č.: 904760460001

od 9 Kč

125.indd   110 7.4.2017   10:07:28



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




126

Nejlepší ceNy speciálNě pro Vás

pořadače › desky › závěsné desky

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Pákový pořadač LEITZ ACTIVE RETRO CHIC
•  unikátní páková mechanika s otevřením o 180°, která umožňuje  

o 50 % širší otevření a o 20 % rychlejší práci s pořadačem 
• praktické uzavírání pořadače na gumičku pro bezpečný přenos 
• vnitřní kapsa na volné papíry, CD/DVD a vizitky 
• kapacita: 350 listů (hřbet 50 mm) a 500 listů (hřbet 75 mm) 

Šíře hřbetu 50 mm    
Obj. č.: 9048113400..
Za obj. č. doplňte kód barvy: fuchsiová/šedá (63), neonová červená/rubínová červená (20)

19,90

32 Kč/ks

Kč/ks
59 Kč

199 Kč

Pákový pořadač LEITZ 180° Active BEBOP
• vyroben z dvouvrstvého PP materiálu vyplněného pěnou Polyfoam
• uzavírání na gumičku
• vnitřní kapsy na volné papíry, CD/DVD a vizitky
• praktický úchyt na propisku
• unikátní páková mechanika Leitz 180°
• záruka na mechaniku 5 let

Šíře hřbetu 50 mm 
Obj. č.: 9048104800..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (95), oranžová (45)

99 Kč

199 Kč

Čtyřkroužkový pořadač NEW YORK
• vyrobený z vysoce kvalitního polypropylenu
• formát A4
• šíře hřbetu 25 mm

Obj. č.: 915805609959

49 Kč

89 Kč

59 Kč

189 Kč

Čtyřkroužkový pořadač A3 
• formát A3 na šířku
• šíře hřbetu 50 mm
• 4 D-kroužky 40 mm
•  potažený plastem,  

uvnitř papír
• barva černá

Obj. č.: 915805001

5

Tříchlopňové desky LEITZ
•  desky na dokumenty vyrobené z kvalitního  

lesklého kartonu Colorspan 300 g/m2

• hladké a příjemné na dotek
• pro dokumenty formátu A4
• 3 chlopně na zadní straně desek
•  chlopně lze nastavit podle  

kapacity dokumentů
• kapacita 250 listů (80 g/m2)
• rozměry 245×2×320 mm

Obj. č.: 9048392400..
Za obj. č. doplňte kód barvy:
černá (95), modrá (35),  
zelená (55)

15 Kč

32 Kč

Pákový pořadač
• vyroben z polypropylenu
• papírový vnitřní polep

Šíře hřbetu 50 mm

Obj. č.: 91580226..
Za obj. č. doplňte kód barvy: červená (20), 
modrá (40), zelená (30), žlutá (10)

Šíře hřbetu 70 mm

Obj. č.: 91580224..
Za obj. č. doplňte  
kód barvy: bílá (00),  
červená (20),  
žlutá (10)

Závěsné desky LEITZ ALPHA

Typ Barva Obj. č. Cena
S rychlovazačem šedá 904819840085 9,90
S rychlovazačem zelená 904819840055 9,90
S rychlovazačem žlutá 904819840015 9,90

Typ "V" - s bočnicemi žlutá 904819860015 9,90
Typ "V" - bez bočnic červená 904819850025 9,90
Typ "V" - bez bočnic žlutá 904819850015 9,90

Šíře hřbetu 75 mm 
Obj. č.: 9048113300..
Za obj. č. doplňte  
kód barvy: fuchsiová/šedá (63), neonová zelená/modrá (50),  
petrolejová/neonová oranžová (58)

9,90
Kč/ks

Závěsné desky LEITZ ALPHA ACTIVE

Typ Barva Obj. č. balení 
(5 ks)

Cena  
za bal.

S rychlovazačem černá 904819243095 99
Typ "V" - s bočnicemi bílá 904819263001 99
Typ "V" - s bočnicemi černá 904819263095 99
Typ "V" - bez bočnic bílá 904819253001 99
Typ "V" - bez bočnic černá 904819253095 99

19,80
Kč/ks

126.indd   109 7.4.2017   11:27:59



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











127

Nejlepší ceNy speciálNě pro Vás

pastelky › popisovače › pravítka › pera › zvýrazňovače

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Zvýrazňovač STABILO NEON
• zvýrazňovač moderní doby 
• minimalistický atraktivní design 
•  anti-dry technologie - vydrží až  

4 hodiny bez víčka
• stopa šíře 1 nebo 5 mm
• inkoust na vodní bázi
• fluorescenční barvy

Obj. č.: 935100072.. 

Za obj. č. doplňte  
kód barvy: 
purpurová (26),  
zelená (30),  
žlutá (10) 9,90

14,50
Kč

Kč

Zvýrazňovač STABILO BOSS ORIGINAL
• jedinečný zvýrazňovač, který dobře padne do ruky
• inkoust na vodní bázi, vysoce odolný proti vysychání
• vydrží 4 hodiny bez víčka
•  vhodný na všechny druhy papíru (faxový i xerografický)
• klínový hrot, stopa šíře 2 nebo 5 mm
•  k dispozici v široké škále  

fluorescenčních barev
• plastové tělo v barvě inkoustu

Obj. č.: 
93510007031  modrá 
93510007054  oranžová 
93510007023  růžová 
935107033      zelená 
93510007024  žlutá

Sada zvýrazňovačů  
STABILO BOSS ORIGINAL 
• 8 fluorescenčních barev          

Obj. č.: 935100070S8    
Cena: 139 Kč

TE
CH

N
O

LO
GIE ZABRAŇUJÍCÍ VYSYCH

Á
N

Í

100%
 KONCENTRACE

 TE
CH

N
O

LO
GIE ZABRAŇUJÍCÍ VYSYCH

Á
N

Í

100%
 KONCENTRACE

 

15,90

26 Kč

Kč

139 Kč

199 Kč

Zvýrazňovač STABILO SWING COOL
• barevné tělo s klipem
• fluorescenční barvy
• klínový hrot
• stopa šíře 1-4 mm

Obj. č.: 93510270.. 

Za obj. č. doplňte kód barvy:  
oranžová (18), zelená (30)

Kuličkové pero STABILO Marathon
•  extra velký zásobník inkoustu umožňuje napsat  

dvakrát více než je běžné
• speciální stiskací mechanismus pro plynulé zasouvání hrotu
•  komfortní úchopová zóna podporuje držení  

bez předčasné únavy ruky
• stopa šíře 0,38 mm
• barva těla odpovídá barvě náplně

Obj. č.: 93210318F10..
Za obj. č. doplňte kód barvy: černá (46),  
červená (40), lila (55), růžová (56),  
zelená (36)

Popisovač STABILO OHPen universal
• permanentní inkoust
• píše na téměř všechny hladké povrchy
• neklouzavá zóna úchopu a praktický klips
• vydrží až 3 dny bez víčka
• barva inkoustu: černá
• stopa šíře 0,4; 1 mm

Obj. č.:  9361084146    0,4 mm 
9361084346    1 mm

Sada popisovačů  
STABILO OHPen universal
• 4 barvy: černá, červená, modrá, zelená
• stopa šíře 1 mm

Obj. č.: 9361084304   Cena: 49 Kč

Pravítko CONCORDE
• délka 20 cm
• dětský motiv
• náhodný motiv (bez možnosti výběru)

Obj. č.: 928803220D

Pastelky KOH-I-NOOR - sada 36 ks
• dřevěné tělo
• sada 36 ks

Obj. č.: 931703585T

3,90

5,50
Kč

Kč

59 Kč

99 Kč

Kuličkové pero CENTROPEN 4665 
• hrot s kuličkou z karbid wolframu
• průměr hrotu 0,7 mm
• stopa šíře 0,6 mm
• délka stopy až 2.000 m
• nový ergonomický design
•  barva dokumentního inkoustu 

(světlostálého, voděodolného): černá

Obj. č.: 93200466512

5,90

15,90
Kč

Kč

12,90

18,90
Kč

Kč

12,50
Kč

14,90

24 Kč

Kč

127.indd   110 7.4.2017   10:07:37



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




128

Nejlepší ceNy speciálNě pro Vás

čisticí ubrousky › disky › podstavce a stojany › držák na monitor

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Podstavec FELLOWES pod notebook  
s MAXI chlazením
• velký tichý ventilátor umožňuje dokonalou ventilaci vzduchu
• protiskluzové segmenty zajišují stabilitu
• napájení přes USB
• pro notebooky do velikosti 17“
• rozměry 315×67×320 mm

Obj. č.: 398258018901

199 Kč

595 Kč

Cestovní podstavec pod notebook FELLOWES
• zajišuje chlazení notebooku položeného na klíně či na stole
• zabraňuje bolestem krku díky umístění obrazovky do výše očí
• rychlá a jednoduchá manipulace
• otevírá se jako kniha, při otevření se vysunou podpěry
• velice lehký, tlouška při složení pouze 8 mm
• pro notebooky do velikosti 17“
• rozměry 335×395×75 mm
• barva černá

Obj. č.: 398048030402

99 Kč

299 Kč

Podstavec FELLOWES pod notebook s chlazením
• chladící podstavec pod notebook
• 2 ventilátory pro vynikající chlazení
• nastavuje obrazovku notebooku do optimální výšky
• protiskluzové provedení udržuje notebook ve stabilní poloze
• napájení přes USB
•  pro notebooky do velikosti 15“  

a do hmotnosti 5 kg
• rozměry 278×324×328 mm

Obj. č.: 398258016501

99 Kč

349 Kč

Víceúčelový podstavec FELLOWES
•  robustní vzhled
•  rozdělen na 4 uživatelské zásuvky
•  rozměry 545×145×365 mm
•  maximální nosnost 34 kg

Obj. č.: 3982524004

Držák na monitor  
FELLOWES Office Suites
•  jednoduše výškově nastavitelný  

držák pro TFT/LCD monitory
•  možnost naklonění nahoru  

a dolů o 90°
•  otočný o 360° pro snadný  

přístup ke kabeláži
•  snadná montáž na pracovní  

desku do šíře 64 mm
•  pro monitory od 13“ do 21“  

a hmotnosti až 9 kg
•  rozsah 737 mm pohybu  

zprava doleva
• součástí organizér na kabely

Obj. č.: 398058034401

Stojan na 20 CD
• stojan na CD
• moderní design
• kapacita 20 médií
• barva černá

Obj. č.: 3981540168

Disk BD-RE DL VERBATIM
• disk Blu-ray
• kapacita 50 GB
• maximální rychlost zápisu 2×
• jewel box

Obj. č.: 3909003

Univerzální čisticí ubrousky
•  vlhčené utěrky s antistatickým účinkem  

jsou vhodné k čištění monitorů, klávesnic,  
telefonů a jiné kancelářské techniky

• odstraňují prach, mastnotu a jiné nečistoty
• neobsahují alkohol, nezanechávají šmouhy
• neškodí životnímu prostředí
•  při použití se řite pokyny výrobce  

k čištění daného zařízení
• balení 100 ks

Obj. č.: 399001

99 Kč

149 Kč

39 Kč

55 Kč

499 Kč

990 Kč

999 Kč

2.390 Kč

59 Kč

129 Kč

128.indd   109 7.4.2017   10:07:46



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











129

Nejlepší ceNy speciálNě pro Vás

archivační vazač › pokladna › řezačky papíru › tester bankovek › tabule › ventilátor

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Archivační vazač CLASSYFILE 50+1
•  vhodné pro archivaci dokumentů do archivačních krabic
• jednoduchá manipulace
•  kovový přípravek umožňuje  

i zpětně rozebírat dokumenty
• 50 kusů plastových pásků
• 1 kovový přípravek

Obj. č. balení: 91589023

Příruční pokladna na peníze
• uzamykatelná
• vyrobena z ocelového plechu
• přihrádka na drobné
• včetně 2 klíčů
• rozměry 300×240×90
•  náhodná barva  

(bez možnosti výběru)

Obj. č.: 928905212

199 Kč

249 Kč

249 Kč

349 Kč

Kotoučová řezačka FELLOWES Neutrino Photo
• formát A5, řezná délka 240 mm
• síla řezané vrstvy  0,5 mm (5 listů A4 80 g/m2)
• ruční přítlak materiálu
• použití v domácnostech i kancelářích
• předtištěné fotografické formáty a měřidla cm/palce na pracovní desce
•  unikátní bezpečnostní systém SafeCut - výsuvný kotoučový nůž  

z nerezové oceli chráněn plastovou krytkou
• výsuvné nástavné měřidlo
• rozměry 340×140×45 mm
•  umožňuje bezpečnou práci  

jak dospělým, tak dětem

Obj. č.: 453915412701

99 Kč

199 Kč

Kotoučová řezačka FELLOWES Electron A4
• řezačka určená pro domácnosti a menší kanceláře
• řezná délka 320 mm 
• síla řezané vrstvy 0,8 mm (8 listů A4 80 g/m2)
• ruční přítlak materiálu
• řezná hlava umístěná na vodícím pravítku
• předtištěné fotografické formáty a měřidla na pracovní desce
•  bezpečnostní systém SafeCut - výsuvný kotoučový nůž z nerezové  

oceli uložen v plastové cartridgi
• systém SafeCut Guide - dioda LED pro vyznačení přesného vedení řezu
• rozměry 224×478×82 mm
• barva stříbrná/černá

Obj. č.:  453915410401

659 Kč

925 Kč

Tester bankovek ZL-UV220
• stolní UV tester bankovek
• 2 UV neonové lampy
• napájení AC 230V/50Hz
• rozměry 270×115×105 mm
• barva černá

Obj. č.: 4590209

99 Kč

199 Kč

Nástěnná korková tabule
• korkový povrch
• rám z eloxovaného hliníkového profilu
• dodáváno včetně upevňovacího materiálu
• rozměr 90×120 cm
• barva hnědá

Obj. č.: 4593C2002

399 Kč

690 Kč

Stolní ventilátor 
• průměr 23 cm
• 2 rychlosti
• nastavitelný úhel sklonu
• barva bílá

Obj. č.: 4591107

349 Kč

399 Kč

Samolepicí nástěnka HOPAX
• není třeba pásky ani připínáčků
•  samolepicí povrch umožňuje okamžité přichycení a přemístění dokumentů
• pro nalepování a odlepování poznámek
•  možnost přilepení na stěnu a jiné hladké povrchy pomocí oboustranně 

lepicích montážních čtverečků (součástí balení)
• rozměry 58×46 cm

Obj. č.: 9143558..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
šedý mramor (61), hnědý korek (55)

179 Kč

129.indd   110 7.4.2017   10:07:50



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




130

Nejlepší ceNy speciálNě pro Vás

laminátory › skartovací stroje

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Laminátor FELLOWES COSMIC 2 A4
Designově zdařilý laminátor je vhodný pro příležitostnou  
laminaci v domácí kanceláři.
• laminuje do formátu A4
• pro laminovací fólie do tloušky 100 mikronů
• nahřátí do pracovního stavu za 5-6 minut
•  stroj je vybaven systémem HeatGuard Technology™ – zdvojenou tepelnou ochranou  

laminovacího prostoru, která zajišuje rychlé vyhřátí stroje do pracovního stavu  
(do 6 minut) a zamezuje zbytečnému ohřívání těla krytu stroje

• rychlost laminace 30 cm/min
• pracovní stav je indikován světelným signálem
• v zadní části stroje je páčka pro uvolnění případného uvízlého dokumentu
•  na vstupu v přední části je odklopný kryt – má dvě funkce, jednak přesně navádí  

při vkládání laminovací fólie a současně při sklopení slouží jako kryt proti prachu 
•  stroj lze skladovat ve svislé poloze a snadno přenášet díky vhodně umístěnému držadlu
•  součástí dodávky je startovní sada 10ti laminovacích fólií formátu A4 tloušky 80 mikronů
• rozměry 410×200×84 mm
• hmotnost 2,4 kg

Obj. č.: 42035700201

990 Kč

2.090 Kč

Laminátor FELLOWES SATURN 3i A4
• maximální šířka laminovaného dokumentu 235 mm
• maximální tlouška fólie 125 mikronů
• teplá i studená laminace
• krátká doba zahřívání díky technologii InstaHeat, jen 60 sekund
• LED dioda signalizuje zablokování laminovaného dokumentu
• automaticky se vypne po 30 minutách nečinnosti
• rychlost laminace 30 cm za minutu
• rozměry 105×436×139 mm
• hmotnost 2,25 kg

Obj. č.: 42035724801

1.290 Kč

2.290 Kč

Skartovací stroj FELLOWES P70CM
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 7 listů
• šíře řezu: částice 3,9×48 mm
• šíře vstupu: 230 mm
• stupeň utajení P-3
• objem odpadního koše 17 l
• automatický start/stop
• skartuje svorky a kreditní karty
• zpětný chod
•  bezpečné vyprazdňování  

odpadního boxu
• rozměry 308×390×184 mm
• hmotnost 4,6 kg

Obj. č.: 4539234337

990 Kč

1.690 Kč

Skartovací stroj FELLOWES M-6C
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 6 listů
• šíře řezu: částice 4×46 mm
• šíře vstupu 230 mm
• stupeň utajení P-3
• skartuje kreditní karty a malé svorky
• objem odpadního koše 13 l
• mechanický start/stop
• záruka na řezací válce 3 roky
• rozměry 387×320×186 mm
• hmotnost 4,1 kg

Obj. č.: 453924602101

1.490 Kč

1.990 Kč

Skartovací stroj FELLOWES DS-1
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 11 listů
• šíře řezu: částice 3,9×35 mm
• šíře vstupu 230 mm
• objem odpadního koše 18 l
• rychlost skartace 4,3 m/min.
• elektronický automatický start/stop
•  ochrana proti tepelnému přetížení  

+ indikátor
• nožní pedál
• zpětný chod
• bezpečnostní vypnutí při odstranění koše
• záruka 5 let na řezací válce
• rozměry  558×360×280 mm

Obj. č.: 453923010101

1.590 Kč

3.990 Kč

Skartovací stroj FELLOWES 2250C
• kapacita řezu listů A4 70 g/m2: 16-18 listů
• šíře řezu: částice 4×40 mm
• šíře vstupu 260 mm
• stupeň bezpečnosti P-4
• vysoká rychlost skartace 6 m/min
•  Safety Protection System - elektronické zabezpečení
•  Electronic Capacity Control - měřidlo kapacity papíru zabraňuje zaseknutí
• Sleep Mode - režim úspory elektrické energie
• automatický start/stop řízený fotobuňkou
• manuálně ovládaný zpětný chod
• kontrolka přetížení, tepelná pojistka
•  automatické zastavení při naplnění koše a zahlcení
• kontrolka otevřených dvířek a plného koše
• stroj je opatřen pojezdovými kolečky
• objem odpadního koše 75 l
• záruka 30 let na řezací válce
• rozměry 870×500×380 mm
• hmotnost 32 kg

Obj. č.: 453924616101 14.990 Kč

25.290 Kč

130.indd   109 7.4.2017   11:28:02



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











131

Nejlepší ceNy speciálNě pro Vás

bezšňůrové telefony

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Bezšňůrový telefon GIGASET CL540
• perleový povrch, soft-touch prvky pro uchopení
• elegantní podsvícená plochá klávesnice
• adresář až na 200 záznamů
• připojení 1 externí linky (a/b analog)
• rozšiřitelný až na 6 sluchátek
• doba hovorů až 14 hodin
• pohotovostní doba až 320 hodin
• opakované vytáčení posledních 20 čísel
• 30 melodií vyzvánění
•  5 úrovní hlasitosti + vypnuto + nastavitelné  

crescendo
•  individuální vyzváněcí tóny pro  

externí/interní hovory
•  noční režim, časově řízená  

deaktivace vyzvánění na sluchátku  
(kromě hovorů od VIP kontaktů  
uložených v telefonním seznamu)

Obj. č.: 551CL54000

CLIP
identifikace
volajícího

SMS
krátké  

textové zprávy

999 Kč

2.790 Kč

CLIP
identifikace
volajícího

399 Kč

559 Kč

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-TGB210
• standard DECT/GAP
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• podsvícený monochromatický displej 3,5 cm
• telefonní seznam na 50 jmen
• pamě zpětného vytáčení na 10 čísel
• vyhledávač sluchátek
• hodiny
• doba hovoru až 16 hodin
• české menu

Obj. č.: 

 571B21000   bílá 
571B21040  modrá

299 Kč

599 Kč

CLIP
identifikace
volajícího

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-TG1711
• digitální bezšňůrový telefon
• standard DECT/GAP
• funkce CLIP - identifikace volajícího čísla
• podsvícený jednořádkový displej
• telefonní seznam na 50 jmen
• rychlá volba
• omezení volání
• budík
• možnost montáže na stěnu
• české menu

Obj. č.:  571171100 bílá       
571171160 černá   

Bezšňůrový telefon PANASONIC KX-PRW110FXW
• nový Premium Series DECT telefon – Smartphone propojitelný model
•  funkce Smartphone – umožňuje odpovědět a uskutečňovat hovory  

s využitím propojení pevné linky a Smartphone
•  konferenční hovory, sdílení a přenos  

dat/telefonní seznam/pozadí/vyzvánění
• 2,2” barevný LCD displej (QVGA)
•  pokročilý budík, podsvícená tlačítka  

a LCD displej na sluchátku
•  funkce redukce šumu, Key Finder  

kompatibilní, funkce baby monitor,  
ID volajícího s pamětí

•  vícepoložkový telefonní seznam  
(až 500 kontaktů, sdílený  
telefonní seznam)

•  jednodotykový režim ECO,  
přizpůsobitelné ozvučení,  
hlasitý telefon

•  rozšiřitelnost přídavných sluchátek  
(až 6), konferenční hovory, interkom

• barva černá

Obj. č.: 571PRW11000

999 Kč

1.999 Kč

Bezšňůrový telefon GIGASET A130
• standard DECT/GAP
• technologie ECO Plus
• podsvícený grafický displej
• Plug & Play
• telefonní seznam až na 50 záznamů
• seznam posledních 25 zmeškaných volání
• opětovné volání posledních 10 čísel
• menu ve 28 jazycích
• možnost montáže na ze
• připojení až 4 sluchátek
• barva bordó

Obj. č.:  551A13025 

CLIP
identifikace
volajícího

CLIP
identifikace
volajícího

199 Kč

449 Kč

Telefon bezšňůrový Vtech CS1100
• standard DECT GAP
• funkce CLIP - identifikace volajícího
• monochromatický displej 1,5” s oranžovým podsvícením
• telefonní seznam 20 čísel a jmen
• vyzvánění 5 polyfonních a 5 standardních tónů
• menu v češtině
• funkce blokování hovoru
• Eco mode
•  doba hovoru až 7 hodin,  

pohotovostní doba až 100 hodin
• barva bílá

Obj. č.: 5119CS1100

199 Kč

349 Kč

131.indd   110 7.4.2017   10:08:07




